
Celkový přehled za KIF 2023

okresy celkem CB CK JH PI PT ST TA

počet žádostí 65 16 3 12 7 9 8 10

požadováno 394 708 356,89 131 816 890,84 41 070 707,50 37 929 781,34 19 250 587,71 46 153 240,00 70 185 580,00 48 301 569,50

návrh 230 000 000,00 70 000 000,00 26 000 000,00 23 000 000,00 11 300 000,00 33 850 000,00 37 250 000,00 28 600 000,00

žádosti 16 3 12 7 9 8 10

požadováno v % 33,40 10,41 9,61 4,88 11,69 17,78 12,24

navrhováno v % 30,43 11,30 10,00 4,91 14,72 16,20 12,43

okres 2021 2022 2023

České Budějovice 28 500 000,00 69 000 000,00 70 000 000,00

Český Krumlov 20 000 000,00 36 500 000,00 26 000 000,00

Jindřichův Hradec 32 000 000,00 9 800 000,00 23 000 000,00

Písek 34 000 000,00 43 100 000,00 11 300 000,00

Prachatice 24 800 000,00 12 000 000,00 33 850 000,00

Strakonice 38 200 000,00 26 600 000,00 37 250 000,00

Tábor 27 500 000,00 33 500 000,00 28 600 000,00

205 000 000,00 230 500 000,00 230 000 000,00



České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2022

Daňové příjmy za 

rok 2022 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Čížkrajice Víceúčelová budova v Čížkrajicích 4 027 045 256 4 815 941,62 ne 4 000 000,00

73
16 362 168

12 131 934

203 189

Obec Dobrá Voda u Českých 

Budějovic

Stavební úpravy a přístavba víceúčelového sálu v 

obci Dobrá Voda u Českých Budějovic
30 000 000 2 652 47 532 613,88 ne 17 500 000,00

55
60 363 428

30 363 428

0

Obec Horní Stropnice Autobusové nádraží Horní Stropnice 4 400 000 1 470 33 814 087,13 ano 3 000 000,00

46
8 811 284

4 411 284

0

Obec Hůry Hůry - přeložka vodovodu III. etapa 1 892 234 607 10 312 044,68 ne 1 500 000,00

6
3 784 468

1 892 234

0

Městys Ledenice Stavební úpravy víceúčelové budovy 5 761 853 2 467 47 116 749,50 ne 0,00

53
11 523 705

5 761 853

0

´- nová víceúčelová budova, spolu se zpevněnými plochami, domovní 

ČOV, vsakovacím objektem dešťové vody a přípojkami

 - administrativní zázemí obecního úřadu a knihovna, provozovny 

(prodejna potravin, kadeřnictví)

Z KIF 2022 podpořen projekt "Stavební úpravy 2. 

NP víceúčelové budovy č.p. 70, Ledenice - ZUŠ" 

částkou 1 mil. Kč 

- pohostinství je zastaralé s malou kapacitou, obec postrádá prostor, 

který by sloužil pro kulturní a společenské akce 

- místnosti sportovního zázemí jsou vlhké, vybavení šaten  a 

sociálního zázemí nevyhovuje hygienickým normám

- předmětem záměru je vybudování samostatného autobusového 

nádraží a samostatného parkoviště pro osobní automobily kolem 

budovy stávajícího autobusového nádraží

- nová budova je navržena mezi stávající objekty autobusového 

nádraží a obchodu

- zateplení a stavební úpravy třetího nadzemního podlaží a střechy 

víceúčelové budovy (snížení energetické náročnosti)

- vybudování dvou nových nájemních bytů

- oprava/zkapacitnění starého litinového vodovodního řadu 

napájejícího část obce Hůry a celou obec Libníč

- zkapacitnění je klíčové pro připojení nově vznikajícího komplexu 

senior domu s kapacitou cca 200 lůžek, nové ZŠ a bytového centra o 

180 bytech



Město Lišov Novostavba pavilonu Mateřské školy Lišov 5 000 000 4 508 92 325 038,02 ne 5 000 000,00

72
53 227 377

12 527 377

35 700 000

Obec Nová Ves Nová Ves, Hůrka - prodloužení kanalizce 9 000 000 776 12 599 762,58 ne 5 000 000,00

47
18 296 156

9 296 156

0

Obec Pištín
Přístavba a stavební úpravy prostor pro spolkovou 

činnost - sportovně relaxační areál Pištín
5 480 000 648 12 041 491,28 ne 5 000 000,00

29
10 964 693

5 484 693

0

Obec Roudné Stavební a akustické úpravy obecního sálu Roudné 2 000 000 1 359 21 101 025,82 ne 0,00

68
5 993 683

533 288

3 460 395

Město Rudolfov
Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu MěÚ 

Rudolfov
22 260 000 2 530 48 794 812,49 ne 0,00

45
44 523 134

12 263 134

10 000 000

Město Týn nad Vltavou
Rekreační plochy a parkoviště Hlinky Týn nad 

Vltavou
14 700 000 7 804 147 051 015,64 ne 10 000 000,00

74
29 404 920

9 704 920

5 000 000

- výstavba nového areálu na okraji sídliště 

- víceúčelové hřiště, workoutové hřiště, dětská hřiště a cyklotrial 

- parkovací plochy, pěší komunikace, dešťová kanalizaci, vodovod, 

venkovní osvětlení

Z KIF 2022 podpořen projekt "Zázemí sportoviště 

Lišov - 2. etapa" částkou 5 mil. Kč 

- budova je aktuálně využívána jako kulturní dům (restaurace a sál) + 

budova se sídlem OÚ + obecní knihovna

- zlepšení akustických podmínek místností obecního sálu a restaurace 

a zlepšení architektonických i provozních vlastností těchto prostor

- stavba nového pavilonu MŠ se 2 samostatnými odděleními (každé s 

kapacitou 28 dětí)

- v současné době je kapacita 3 stávajících pavilonů kapacitně 

nedostačující, třída předškolních dětí je dočasně dislokována ve třídě 

družiny v budově ZŠ

- vytvoření víceúčelového sálu se zázemím a s navazující přístavbou

- celkové dořešení areálu, venkovních ploch a prostranství (parkování, 

zpevněné plochy, sadové úpravy, vytvoření nového přístupu, oplocení)

- vybudování centrálního kanalizačního systému pro odvádění 

splaškových vod v mč Hůrka a jejího napojení na centrální kanalizaci a 

ČOV obce Nová Ves

- nejvýznamnějším kulturně společenské zařízení na území obce, kde 

probíhá řada společenských, kulturních a sportovních akcí

- zázemí podia pro kulturní akce, garáž a šatna pro spolkovou činnost 

hasičů a klubovna pro spolkovou činnost



Obec Úsilné Úsilné - Modernizace hřiště a jeho zázemí 5 290 650 507 8 120 237,90 ne 5 000 000,00

69
13 226 626

1 322 663

6 613 313

Obec Včelná Víceúčelové hřiště Tikalova, Včelná 7 557 909 2 269 35 182 309,83 ne 4 000 000,00

43
15 395 735

5 837 826

2 000 000

Obec Vidov Zázemí sportovního areálu Vidov 2 000 000 610 9 079 046,40 ne 2 000 000,00

66
4 122 019

2 122 019

0

Město Zliv
Stavební úpravy obj. hasičské zbrojnice č.p. 517, na 

parc. č. st. 717 ve Zlivi
10 000 000 3 495 62 591 786,83 ne 8 000 000,00

25
30 961 439

16 461 439

4 500 000

Město Zliv
Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a ZUŠ 

Zliv
2 447 200 3 495 62 591 786,83 ne 0,00

37
4 894 400

2 447 200

0

Celkem za okres České Budějovice 131 816 891 70 000 000,00

Z KIF 2021 podpořen projekt "Rekonstrukce 

kulturního (komunitního) domu Včelná" částkou 6 

mil. Kč 

- sportovní areál je kulturním centrem obce - chybí kulturní sál

- navrhované objekty bufetu a hygienického zázemí přímo navazují na 

stávající podium s pergolou jako součást jednoho projektu a dotvářejí 

celkový koncept vybavenosti areálu

- modernizace povrchu fotbalového hřiště (Stávající povrch je 

nevyhovující, a to jak samotný povrch, tak jeho podloží, které 

nedostatečně odvádí vodu a neumožňuje tak bezpečné využití povrchu 

při špatném počasí)

- výstavba zázemí fotbalového hřiště

- areál umožní trávení volného času aktivním způsobem pro všechny 

věkové kategorie od dětí po seniory a dokonce i handicapované 

občany

- košíková, tenis, nohejbal, volejbal, stolní tenis, malá kopaná, házená, 

skatepark, workoutové a parkourové hřiště

- hlavním důvodem pro komplexní rekonstrukci je statické zajištění 

objektu, kdy vlivem nerovnoměrného sedání zadní části objektu 

dochází k velkému množství trhlin 

- v rámci rekonstrukce bude vybudováno nové sociální a společenské 

zázemí

- instalace systému nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla 

- snížení nákladů na provoz budovy a vlivu na životní prostředí, 

zajištění soustavného přísunu čerstvého vzduchu do objektu, 

zkvalitnění podmínek pro vzdělávání dětí a mládeže



Český Krumlov

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2022

Daňové příjmy za 

rok 2022 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Dolní Třebonín Víceúčelová sportovní hala Dolní Třebonín 2023 17 000 000 1 351 23 608 913,38 ne 9 000 000,00

5
82 040 164

55 040 164

10 000 000

Městys Hořice na Šumavě
Konzervace a restaurování 14 zastavení křížové 

cesty v Hořicích na Šumavě
1 070 708 880 18 217 077,05 ne 1 000 000,00

39
2 141 415

1 070 708

0

Obec Lipno nad Vltavou Lipno nad Vltavou - modernizace ČOV 23 000 000 639 21 488 770,08 ne 16 000 000,00

8
46 889 500

23 889 500

0

Celkem za okres Český Krumlov 41 070 708 26 000 000,00

- výstavba nové haly, která bude sloužit jak pro sportovní, tak zároveň i 

pro kulturní a relaxační účely

- podpořeno z KIF 2022 částkou 10 mil. Kč

- zvýšení účinnosti čištění odpadních vod v době špičkových přítoků v 

letní a zimní sezoně a

současně eliminace účinků srážkových vod, tak aby do recipientu, 

kterým je vodní nádrž Lipno I odtékala pouze kvalitně vyčištěná voda

- křížová cesta byla vybudována v letech 1850 - 51

- v letošním roce jsou Hořice na Šumavě hostitelem mezinárodního 

kongresu Pašijových her EUROPASSION

Tento projekt podpořen z KIF 2022 částkou 10 

mil. Kč 



Jindřichův Hradec

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2022

Daňové příjmy za 

rok 2022 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Budíškovice Intenzifikace ČOV Budíškovice 5 000 000 710 14 357 143,82 ano 4 000 000,00

16
16 598 287

11 598 287

0

Obec Český Rudolec Dětské hřiště Český Rudolec 230 335 892 20 563 993,67 ano 0,00

22
460 671

230 336

0

Město Dačice

ZŠ B. Němcové, Dačice – rekonstrukce systému 

vytápění a rekonstrukce střechy nad zázemím školní 

tělocvičny

3 446 820 7 142 142 363 419,25 ano 0,00

3
6 893 642

3 446 822

0

Obec Dvory nad Lužnicí

Vystrojení, připojení posilového vrtu HV-2 a 

související stavba nového vodojemu s úpravnou 

vody

5 000 000 355 6 960 730,81 ano 4 500 000,00

44
10 267 681

5 267 681

0

Město Nová Včelnice Most pod ZD 760 000 2 214 39 524 906,72 ne 0,00

40
1 528 839

768 839

0

Obec Novosedly nad 

Nežárkou

Komunikace a chodníky Novosedly nad Nežárkou – 

II. etapa
6 000 000 690 16 142 872,68 ne 2 000 000,00

7
12 510 713

6 510 713

0

- cílem projektu jsou stavební úpravy v podobě vystrojení nového vrtu 

HV-2, vybudování nového vodovodu s úpravnou vody a napojení 

nového (HV-2) a stávajícího vrtu (HV-1A) na nový vodojem.  

- plánováno na vodojem napojit nedalekou vesnici Halámky

- modernizace zastaralé a nevyhovující čistírny odpadních vod

- dojde ke zkvalitnění vodního toku, do kterého je vyústění ČOV 

- přínos pro obyvatele obce a krajského zařízení v současnéí době 

využívaného uprchlíky z Ukrajiny

- vybudování nového hřiště V Matějovicích a obnova herních prvků na 

stávajícím hřišti v Lipnici

´- rekonstrukce mostu ev.č 1325-1 (JčK) objízdná trasa 15,77 km 

- zrekonstruovaný most dle žádosti zkrátí objízdnou trasu pro 

zemědělské družstvo na 2,4 km, zlepší průjezdnost a bezpečnost na 

objízdné trase

- zpřístupnění lesoparku a okolí řeky 

- decentralizace stávající kotelny

- záměně stávajících atmosférických kotlů za vysoce účinné 

kondenzační kotle

- zateplením poslední části střešního pláště, přičemž současně dojde k 

odstranění problémů se zatékáním do střešní konstrukce

- pokračující akce celkové rekonstrukce a revitalizace místních 

komunikací a chodníků včetně souvisejících objektů na návsi (místní 

komunikace, autobus. zastávka, chodníky, veřejné osvětlení, zeleň...)

- zvýšení bezpečnosti na veřejném prostranství

Z KIF 2021 podpořen projekt "ZTV sídliště RD 

Chotěbudická, Budíškovice" částkou 4 mil. Kč 

Z KIF 2022 podpořen projekt "Rekonstrukce 

domu služeb Nová Včelnice - 1. etapa" částkou 5 

mil. Kč 

Z KIF 2021 podpořen projekt "Dětské dopravní 

hřiště v Dačicích" částkou 3 mil. Kč 



Obec Pleše
Rekonstrukce prodejny smíšeného zboží v obci 

Pleše
3 000 000 182 3 901 600,09 ne 3 000 000,00

34
8 000 000

1 800 000

3 200 000

Obec Popelín Nová hasičská zbrojnice v obci Popelín 3 800 000 488 9 513 918,73 ne 2 000 000,00

27
15 614 775

7 814 775

4 000 000

Obec Příbraz Stavební úpravy čp. 81, Příbraz - dvorní objekt 1 671 419 278 4 953 836,83 ne 0,00

58
3 342 837

1 671 419

0

Obec Roseč
Stavební úpravy multifunkčního objektu č.p.46, 

Roseč
5 300 000 225 3 971 791,62 ne 4 000 000,00

17
11 884 338

2 401 972

4 182 366

Obec Třebětice Třebětice - Víceúčelové sportovní hřiště 1 676 974 337 5 845 790,09 ano 1 500 000,00

11
4 204 350

527 376

2 000 000

Obec Volfířov Multifunkční hřiště Volfířov 2 044 234 700 15 070 505,19 ano 2 000 000,00

67
4 088 467

2 044 234

0

Celkem za okres Jindřichův Hradec 37 929 781 23 000 000,00

- objekt na dvoře budovy čp. 81, který je využíván jako bytový dům

- výměna střechy, oken, nové elektroinstalace

- vybudování oddělených sklepních prostor pro jednotlivé byty, 

kočárkárna a kolárna

- víceúčelové hřiště určené pro fotbal, nohejbal, badminton, volejbal, 

basketbal, házenou, tenis a hokejbal

- Součástí stavby je nový chodník, inženýrské sítě a oplocení hřiště

- rekonstrukce obecního úřadu, obecní knihovny a výstavba dvou 

obecních bytů v uvolněném prostoru 2. NP

- knihovna, která slouží i jako kulturní a společenské místo získá 

bezbarierový přístup

- postupné využití areálu, který je zapsán jako brownfield

- akutní potřeba zajistit garážové stání pro cisternové auto

- skladovací prostory, šatny a zázemí pro členy zásahové jednotky, 

klubovna pro spolkovou činnost sboru

- rozšíření stávající prodejní plocha rodělení do samoobslužné (7/24) a 

obslužné části (6 dní v týdnu)

- vznikne prostor pro posezení a setkání občanů s možností 

občerstvení

- vybudování nového hřiště s umělou trávou

- hřiště pro tenis, volejbal, nohejbal, streetball a malou kopanou

- hřiště bude volně přístupné pro veřejnost

Tento projekt podpořen z KIF 2022 částkou 4 mil. 

Kč 



Písek

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2022

Daňové příjmy za 

rok 2022 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Městys Bernartice Bernartice - chodník a lávka Týnská ulice 1 750 000 1 323 28 170 217,48 ano 0,00

54
3 521 100

1 771 100

0

Obec Drhovle Oprava lesní a polní cesty Mošťana - Nedílná 2 975 504 588 11 719 698,13 ne 0,00

33
5 951 008

2 975 504

0

Město Milevsko
Rekonstrukce atletického oválu na letním stadionu 

Milevsko
7 000 000 8 033 152 319 442,25 ano 5 000 000,00

41
14 656 854

7 656 854

0

Obec Olešná ČOV pro obec Olešná 1 768 356 131 2 630 383,85 ne 1 500 000,00

4
3 536 711

1 768 356

0

Město Protivín
Vnitřní stavební úpravy sociálů a tříd školního 

pavilonu ZŠ Protivín
3 475 728 4 687 90 819 393,66 ne 3 000 000,00

10
6 951 456

3 475 728

0

Obec Přeborov
Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti č. p. 

23 Přeborov
1 381 000 146 2 635 064,82 ano 1 300 000,00

57
2 763 284

285 284

1 097 000

Obec Zvíkovské Podhradí
Rekonstrukce zázemí koupaliště Zvíkovské 

Podhradí
900 000 201 3 476 008,73 ne 500 000,00

28
1 802 380 ,

902 380

0

Celkem za okres Písek 19 250 588 11 300 000,00

- stávající obecní ČOV vykazuje hygienické závady, které nelze vyřešit 

bez změny technologie

- vypisované dotační tituly kraje, státu a EU jsou záměřeny na nové 

čističky nikoliv na výměnu technologie

- modernizace stávající kanalizace, která je v havarijním stavu

- nové rozvody vody, elektriky, UT včetně radiátorů

- výměna tabulí, nová umyvadla, nové podlahy a podhledy, zateplení 

podhledů...

- rekonstrukci vnitřku budovy převlékáren v areálu koupaliště 

postaveného v roce 1972

- zmodernizování prostor, hlavně z hygienického hlediska, pro 

návštěvníky před vstupem do bazénu

- letní koupaliště je využíváno návštěvníky z celého okresu

Z KIF 2022 podpořen projekt "Přístavba a 

stavební úpravby objektu č. p. 126 Bernartice - 

byt pro lékaře" částkou 1 mil. Kč 

Z KIF 2022 podpořen projekt "Rekonstrukce 

veřejného osvětlení v místní části Dubí Hora" 

částkou 1 mil. Kč 

Z KIF 2021 podpořen projekt "Rozšíření domova 

pro seniory Milevsko" částkou 10 mil. Kč 

- kominikace spojuje dvě místní části - Dubí Hora a Brloh, úsek je 

absolutně nesjízdný

- úsek je v turistických mapách označen jako cyklotrasa

- město dlouhodobě řeší již zastaralý a nekompletní atletický stadion, 

který by splňoval podmínky pro přípravu atletů všch kategorií a také 

možnost pořádání soutěží 

- souičasný ovál ma antukový povrch v havarijním stavu

- výstavba komunikace pro pěší (chodníku a lávky), podél silnice II. 

třídy, včetně místa pro přecházení a to za účelem zvýšení bezpečnosti 

dopravy pro pěší

- v současné době není v lokalitě chodník a pěší používají silnici a 

most

- záměrem projektu je vytvořit společenský sál o výměře 103 m2, což 

umožní účast většího počtu osob na kulturních a společenských 

akcích obce

Z KIF 2021 podpořen projekt "Rekonstrukce 

školní budovy ZŠ Protivín" částkou 4 mil. Kč 



Prachatice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2022

Daňové příjmy za 

rok 2022 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Borová Lada Obnova prameniště Borová Lada 774 034 265 7 958 920,57 ne 750 000,00

31
1 548 069

774 035

0

Město Husinec Stavební úpravy sportoviště v areálu ZŠ Husinec 11 215 906 1 412 26 005 622,78 ne 10 000 000,00

56
22 431 812

11 215 906

0

Obec Mahouš Veřejné osvětlení Mahouš 3 023 300 168 3 323 015,08 ne 2 500 000,00

50
6 046 602

3 023 302

0

Obec Malovice Vodovod Podeřiště 5 250 000 649 13 504 054,07 ne 4 000 000,00

52
10 519 120

5 269 120

0

Obec Nebahovy Víceúčelové sportovní hřiště Nebahovy 1 000 000 610 10 978 863,78 ne 1 000 000,00

48
2 601 523

355 523

1 246 000

Městys Strunkovice nad 

Blanicí
Revitalizace náměstí Bohumila Havlasy a  okolí 11 000 000 1 264 25 001 768,88 ne 6 000 000,00

32
22 608 383

11 608 383

0

Obec Tvrzice Víceúčelové hřiště Tvrzice 1 650 000 126 2 297 012,30 ne 1 600 000,00

63
3 311 500

1 661 500

0

- z důvodu rekonstrukce kabelů NN a demontáži kompletního 

stávajícího veřejného osvětlení, které je na sloupech vlastněné firmou 

EON

- výstavba vodovodního přivaděče a rozvodné vodovodní sítě pro 

místní část Podeřiště za účelem vyřešení zásobování obyvatel kvalitní 

pitnou vodou

- v soucasné době jsou obyvatelé místní části zásobování vodou z 

vlastních studní

- v současné době travnaté atletické hřiště, asfaltové hřiště na volejbal 

a asfaltové hřiště na tenis - vše v technicky nevyhovujícím stavu 

- nově: atletický ovál, víceúčelové hřiště s umělou trávou, víceúčelové 

hřiště s umělým povrchem a herní prvky

- výstavba nového víceúčelového hřiště se zpevněnou plochou s 

umělým povrchem EPDM, obdélníkového tvaru 36 x 18 m 

- prostor pro uskutečňování sportovních aktivit, zejména pro tyto 

sporty: tenis, nohejbal, volejbal, basketbal, florbal

- zajištění základní technické vybavenosti, bezpečné jímání podzemní 

vody a zásobování obci pitnou vodou v dostatečném množství a kvalitě

- většina stávajících jímacích objektů je v havareijním stavu a jsou 

negativně ovlivněny povrchovou vodou

- výměna poškozeného asfaltobetonového povrchu za kamennou 

dlažbu, revitalizace zeleně, rekonstrukce veřejného osvětlení, instalace 

mobiliáře (vodní pumpa a pítko, lavičky, odpadkové koše, podzemní 

kontejnery na tříděný odpad, plakátovací plocha.), podiu

´- nové víceúčelové hřiště s umělým trávníkem (půdorysové rozměry 

činí 32 x 16 m) včetně stavby záchytného oplocení po obvodu hřiště, 

stavby chodníku, oplocení a dále odvodnění hrací plochy

- obec v současné době nedisponuje žádným podobným sportovištěm

Z KIF 2021 podpořen projekt "Nákup budovy 

zdravotního střediska" částkou 2 mil. Kč 

Z KIF 2022 podpořen projekt "Stavební úpravy a 

dostavba vodojemu pro obce Nebahovy, Zdenice" 

částkou 1,5 mil. Kč 



Obec Vitějovice Obecní dům Vitějovice 11 660 000 515 9 698 412,58 ne 8 000 000,00

62
23 321 097

11 661 097

0

Obec Zdíkov
Oprava veřejného prostranství 

před budovou OÚ Zdíkov
580 000 1 719 32 915 615,61 ne 0,00

49
1 176 194

596 194

0

Celkem za okres Prachatice 46 153 240 33 850 000,00

- revitalizace veřejného prostranství v prostoru před objektem obecního 

úřadu ve Zdíkově.  

- odstranění stávajícího poškozeného povrchu, vyměněna 

inženýrských sítí, aby se eliminovalo riziko havárií

- využití celého řešeného objektu jako obecního domu

- tzv. univerzální klubovna s předpokládaným využitím i pro účely 

cvičení (hasiči, senioři i junioři k trénování fyzické kondice)

- veřejná knihovna (kreativní dílny, veřejné čtení, besedy...)

Z KIF 2022 podpořen projekt "Pošta Partner 

Zdíkov" částkou 1,5 mil. Kč 



Strakonice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2022

Daňové příjmy za 

rok 2022 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Cehnice Cehnice - přechod pro chodce u ZŠ. 351 222 500 12 401 777,07 ne 350 000,00

36
702 445

351 223

0

Obec Čejetice STAVEBNÍ ÚPRAVY KOSTELA V OBCI ČEJETICE 2 200 000 912 17 319 383,43 ne 1 400 000,00

71
4 400 000

2 200 000

0

Městys Čestice
Čestice- Stavební úpravy objektu č.p. 122- 2.etapa 

domov pro seniory
30 000 000 916 19 903 109,84 ne 19 000 000,00

64
88 396 500

6 228 146

52 168 354

Obec Horní Poříčí Rekonstrukce mostu přes řeku Otavu 5 000 000 302 5 362 175,17 ne 5 000 000,00

60
13 725 977

8 725 977

0

Obec Malenice
Výstavba sociálních bytových domů V Polích k. ú. 

Malenice
15 684 358 696 12 469 865,09 ne 0,00

9
38 132 419

1 000 000

21 448 061

Obec Skály
Vybudování sídla obecního úřadu a prostor po 

kulturní akce
10 200 000 76 1 652 467,25 ne 8 500 000,00

65
20 433 046

10 233 046

0

- výstavba bezbarierových bytů 2+kk plocha 49,03 m2

- sociální bydlení pro zamoživitele, startovací bydlení a seniory ve 

finanční tísni

- zlepšení dopravně bezpečnostní situace v obci

- přechod od budovy ZŠ k autobusové zastávce v těsné blízkosti 

silnice 1. třídy

- realizací přechodu se zvýší šance na získání dotace ze SFDI na 

realici dalších opatření zvyšující bezpečnost v obci

- rekonstrukce historicky zajímavého a z regionálního hlediska 

významného mostu přes řeku Otavu

- významný prvek pro dopravní spojení (obyvatelé oblasti, zemědělská 

technika, objízdná trasa, turisté)

- připevněn plynovod a vodovodní potrubí

- realizace domova pro seniory v centru Městyse Čestice

- propojení domova seniorů s domem sociálních služeb vzniklém v 

první etapě v přízemí revitalizovaného objektu

- vyřešení lokality „brownfieldu“ po bývalém JZD

- stavební úpravy objektu za účelem vytvoření prostor pro pořádání 

kulturních akcí a vybudování kanceláře obecního úřadu včetně 

potřebného souvisejícího zázemí

- v obci zcela chybí místo pro setkávání občanů

- cílem projektu jsou stavební úpravy, které řeší výměnu, či opravu 

částí budovy, jejích konstrukcí a povrchů

- rekonstruovaný kostel bude znovu vysvěcen a sloužit svému 

původnímu účelu - duchovní setkávání, svatby, křty, pohřby a sváteční 

mše



Obec Střelské Hoštice
Výstavba místní komunikace a chodníku na ZTV "Za 

školkou" II.etapa - Střelské Hoštice
750 000 896 17 548 564,77 ne 0,00

59
1 500 296

750 296

0

Obec Volenice Novostavba požární zbrojnice v obci Volenice 6 000 000 559 13 388 305,51 ne 3 000 000,00

1
38 524 920

5 588 161

26 936 759

Celkem za okres Strakonice 70 185 580 37 250 000,00

Tento projekt podpořen z KIF 2021 částkou 5 mil. 

Kč 

- nová požární zbrojnice bude sloužit jako zázemí pro jednotku PO JPO 

III Volenice

- projekt podpořen z KIF 2021 částkou 5 mil. Kč

Z KIF 2022 podpořen projekt "Rekonstrukce 

kulturního domu Střelské Hoštice" částkou 5 mil. 

Kč 

- výstavba/dostavba/prodloužení místní komunikace v délce cca 60 m 

(etapa II.) a chodníku a to vše pro dopravní obslužnost pro 4 RD v obci 

Střelské Hoštice – v lokalitě Za školkou



Tábor

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2022

Daňové příjmy za 

rok 2022 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Březnice Stavební úpravy kulturního domu 582 000 230 4 342 018,20 ano 0,00

15
1 165 834

583 834

0

Městys Malšice
Městys Malšice - SO-05 Stavební úpravy a přístavba 

MŠ
10 416 347 1 827 38 112 928,73 ne 9 000 000,00

42
20 832 693

10 416 347

0

Obec Mažice

Obnova historické stodoly za účelem vytvoření 

zázemí pro sportovní a kulturní aktivity v obci 

Mažice

1 600 000 132 2 623 027,89 ne 1 600 000,00

70
3 200 000

700 000

900 000

Město Mladá Vožice
Stavební úpravy na parc. č. st. 524 v Mladé Vožici - 

zázemí pracovníků
2 548 280 2 670 54 796 847,18 ano 0,00

18
5 096 564

2 548 284

0

Obec Opařany Objekt občanské vybavenosti č. p. 26 Opařany 4 862 348 1 365 28 765 849,59 ne 4 000 000,00

35
9 724 698

4 862 350

0

Obec Rodná "Kulturní dům - výměna střešní krytiny" 724 597 97 2 487 056,13 ne 0,00

24
1 449 195

724 598

0

- úprava stávajícího nevyužitého objektu a vybudování komunitního 

centra

- odborné přednášky, rukodělné kurzy, hraní stolních deskových her 

nebo jen posezení s přáteli

- zahrada s venkovním posezením, pískovištěm a herními prvky pro 

děti

- kompletní oprava střechy

- budova slouží jako obecní úřad, kulturní dům a prostor pro spolkovou 

činnost

- současný stav střechy za hranou životnosti, do sálu zatéká a stropem 

uniká teplo

- výměna střešního pláště sálu a vstupního přísálí kulturního domu, 

zateplení stropů sálu minerální vatou

- vytvoření nové kapacity pro školní i mimoškolní aktivity dětí a zvýšení 

kvality pracovního prostředí personálu mateřské školy

- zvýšení kapacity o 24 dětí, celková kapacita mateřské školy má tedy 

činit 120 dětí

- vybudování zázemí pro volnočasové aktivity, rekreační sport, kulturní 

a společenské akce

- zpevněná podlaha o ploše 20 m x 10 m a navazuje vestavba se 

sociálním zařízením, šatnou a menší místností - klubovnou

- obec nemá KD ani sál

- realizace sociálního zázemí pro pracovníky technických služeb, první 

etapa nezbytnou pro přesun zázemí technických služeb a sběrného 

dvora

- stávající umístnění sběrného dvora je v zástavbě bytových domů a 

budova je na hranici životnosti



Obec Roudná Výstavba komunikace  ZTV Roudná Janov 5 635 472 569 8 899 218,12 ano 0,00

2
11 270 944

5 635 472

0

Město Sezimovo Ústí
Rekonstrukce sociálního zázemí a šaten v ZŠ 

Švehlova, Sezimovo Ústí
1 000 000 7 018 132 789 413,10 ne 1 000 000,00

12
3 237 234

2 237 234

0

Město Soběslav
Přístavba zázemí sportovního zařízení Města 

Soběslav
6 000 000 6 830 133 306 070,19 ano 5 000 000,00

21
12 241 553

6 241 553

0

Město Tábor
Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - 

Tábor
14 932 526 33 410 631 261 550,67 ne 8 000 000,00

26
29 865 052

14 932 526

0

Celkem za okres Tábor 48 301 570 28 600 000,00

- nová asfaltová komunikace včetně chodníku, uličních vpustí a 

obratiště

- v intravilánu obce došlo ke zrušení části železničního náspu a stavba 

nové železniční trati citelně zhoršila stav všech místních komunikací

- rekonstrukce 50 let starého sociálního zázemí a šaten tělocvičny 

školy

- nové osvětlení místností, nová vzduchotechnika, vybavení, povrchy a 

funkční uspořádání

- stávající zázemí sportoviště je minimálně 60 let staré

- zázemí nelze v zimních měsících vytápět, sociální zařízení je 

společné pro všechny šatny

- vybudování chybějící klubovny, zázemí pro funkcionáře a poskytování 

občerstvení

- nově vybudována přístavba tělocvičny 12 x 21 m, která bude 

propojena chodbou se stávající budovou ZŠ

- nové šatny, umývárny, WC, úklidová místnost, nářaďovny, tělocvična, 

a v druhém patře bude klubovna a sklad

- nyní tělocvična 6,8 * 10 m

Z KIF 2021 podpořen projekt "Centrum pro 

seniory v Táboře" částkou 20 mil. Kč 


